MOTOR-SPORT
CLUB

im ADAC e.V.

StNr. Fahrername

72 Heimann Philipp

73 Trauner Jonas

74 Graf Lukas

75 Blochl Nina

76 Endl Johanna

77 Schopper Marius
78 Weinmar Sebastian
79 Schenk David

80 Spannbauer Luca
81 Kohl Florian

82 Reischl Erik

83 Poschinger Mariella
84 Reihofer Alexa

85 Kovac Nick

86 Klee Elisabeth

87 Probsteder Magdalena
88 Eiter Jonas

89 Konig Leon
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Startliste Klasse: K4

MSC Ortenburg e.V. Im ADAC

32. ADAC Jugend-Kart-Slalom

5. Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Kart-Slalom Meisterschaft 2024

am 16.06.2024

18 Teilnehmer

ASC Tiefenbach e.V. im ADAC

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
MSC Freyung e.V. im ADAC

MSC Freyung e.V. im ADAC

AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

MSC Ortenburg e.V. im ADAC

MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC
MSC Réhrnbach e.V. im ADAC

MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

MSC Réhrnbach e.V. im ADAC

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
MSC Ortenburg e.V. im ADAC

MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

ASC Tiefenbach e.V. im ADAC

MSC Freyung e.V. im ADAC

MSC Réhrnbach e.V. im ADAC

MSC Ortenburg e.V. im ADAC

ortsclub ADAC
im ADAC

Lizenz Nr.
183874
193656
173385
173384
183621
173530
183683
183667
214741
183693
204496
163002
224922
225016
225020
225060

0
225023
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